DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOAS PRÁTICAS DE
FABRICAÇÃO NAS INDÚSTRIAS DE SANEANTES DOMISSANITÁRIOS DO MUNICÍPIO
DE CURRAIS NOVOS - RN de autoria de JOICY RIBEIRO DOS SANTOS, DAULTON
RUAN RUFINO DE SOUZA, ISANDRA DE FRANÇA MEDEIROS, MARCIA MARIA
FERNANDES SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73135

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73135